08/02/2022 08:46 Prefeitura Municipal de Icapuí

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/75CC8165/03AGdBq24w5OXgH0Zvnl7owDJejFo-6CIAQJ-dIc26SiwJ56BeF82U74GFRl75TbJ… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20227003 – ICAPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE ICAPUÍ -ICAPREV.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20227003 – ICAPREV

Dispensa de Licitação nº 01.01.26.2022.
OBJETO: Contratação dos Serviços de Empresa Especializada na
Operacionalização e Gerenciamento do Sistema de Compensação
Previdenciária e Gestão da Recuperação de Crédito Previdenciário, de
acordo com o previsto na Lei n° 9.796/1999 e normas posteriores,
para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Icapuí - ICAPREV.
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Icapuí - ICAPREV, inscrito no CNPJ nº
08.988.847/0001-38.
CONTRATADA: Amarildo Rodrigues Farias - ME, inscrita no CNPJ
n° 07.858.142/0001-33, com sede na Rua José de Paula Peroba, 138,
Centro, CEP: 62.840-000, Beberibe/CE.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.400,00 (quinze mil e
quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.01.09.122.0028.2.100.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.
ASSINA PELO CONTRATANTE: Marcos José Ferreira Nunes /
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Icapuí -ICAPREV.
ASSINA PELA CONTRATADA: Amarildo Rodrigues Farias.
DURAÇÃO DO CONTRATO: A vigência do contrato ficará adstrita à
vigência do respectivo crédito orçamentário, iniciando com a sua
assinatura, e findando em 31.12.2022, nos termos do art. 57, da lei n°
8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2022.

Icapuí - CE, 01 de fevereiro de 2022.

MARCOS JOSÉ FERREIRA NUNES
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Icapuí - ICAPREV.

Publicado por:

Eldevan Nascimento Silva
Código Identificador:75CC8165

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/02/2022. Edição 2887
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/